

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2385	Poldr Průmyslová - rekonstrukce vypouštěcího zařízení
O:	SO-01	Rekonstrukce vypustného zařízení - VCP
R:		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						52 072,56
1	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m ² , přemístění do 50 m 8*6*0,1	m3	4,800	115,00	552,00
2	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m ³ 8*6*(2,2/2)	m3	52,800	227,50	12 012,00
3	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	52,800	44,90	2 370,72
4	166101101R00	Přehození výkopku z hor.1-4 52,8/2*2	m3	52,800	202,50	10 692,00
5	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 80% objemu: 52,8*0,8	m3	42,240	147,00	6 209,28
6	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny 20% objemu: 52,8*0,2	m3	10,560	1 056,00	11 151,36
7	182201101R00	Svahování násypů 8*6	m2	48,000	63,80	3 062,40
8	182301121R00	Rozproštění ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m ² 8*6	m2	48,000	86,20	4 137,60
9	180401213R00	Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:1 8*6	m2	48,000	32,50	1 560,00
10	005 72465.R	Směs travní standard PROFI 8*6*0,05	kg	2,400	135,50	325,20
Díl: 2 Zakládání						1 400,00
11	221211115	Vrty přenosnými kladivy D do 56 mm úklon do 90° hl do 10 m hor. V	m	0,200	7 000,00	1 400,00
Díl: 8 Trubní vedení						46 022,72
12	894302152	Stěny šachet tl nad 200 mm ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 Navýšení kubatury šachta DL Venkovní úprava šachty: (2,92+2*1,82)*1,1*0,1	m3	3,060	9 460,00	28 947,60
13	894502101	Bednění stěn šachet pravoúhlých nebo vícehranných jednostranné (2,92+2*1,82)*1,1	m2	7,216	1 740,00	12 555,84

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2385	Poldr Průmyslová - rekonstrukce vypouštěcího zařízení
O:	SO-01	Rekonstrukce výpustného zařízení - VCP
R:		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	894608211	Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari $((2,92+2*1,82)*1,1*1,2*7,9)/1000$	t	0,068 0,068	66 460,00	4 519,28
Díl: 998		Přesun hmot				9 765,66
15	998324011	Přesun hmot pro objekty související se sypanými hrázemi a vodní elektrárny	t	10,389	940,00	9 765,66
Celkem						109 260,94